
ПРИКАЗ

От «02» августа 2021 г. г. Балабаново №67

Об организации охраны, пропускного и 
внутриобъектового режимов в здании 
и на территории ОО

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2010 г. № 390-ФЭ «О 

безопасности», на основании Положения о контрольно-пропускного режиме и с целью 

обеспечения безопасности воспитанников и сотрудников учреждения,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию контрольно-пропускного режима на 

территории и в здании детского сада заведующего хозяйством Исаеву Т.С.

2. Ответственному:

- обеспечивать выполнение требований Положения;

- осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения, приказов и 

распоряжений руководителя об обеспечении контрольно-пропускного режима.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.О заведующей МДОУ "Детский сад №13 "Родничок" Е.В Мерцалова

С приказом ознакомлена: Исаева Т.С.


